
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

zmrazovací sprej
Arctic
200 ml / 2897-325

Arctic mrazicí sprej vytváří ochlazení na -45 ° C
ve stříkaných bodech a usnadňuje tak vkládání
kuličkových ložisek, pouzder, hřídelí atd. do
nejtěsnějších uložení. Lokální ochlazení umožňuje
najít poruchy v elektrických obvodech, např. na
relé a elektronicky řízených karburátorech nebo
termostatech. Produkt je při určeném použití
neškodný a nezanechává žádné zbytky.
Součástky z kovu jako jsou kuličková ložiska,
pouzdra ložisek, články řetězu, hřídele apod. je
díky tomu možné vložit do těch nejužších lícování
Poruchy na elektrických spojích (kvůli teplotnímu
přetížení) je možné snadno najít díky lokálnímu
ochlazení
výborně odstraňuje z čalounění nečistoty jako
čokoládu či žvýkačky

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Nastříkejte na několik vteřin produkt, který chcete ochladit. Účinek chladu se může měnit v závislosti
na době trvání postřiku. NEBEZPEČÍ! Kontakt s tělem představuje riziko omrzlin! Touto poznámkou vám chceme
poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout
odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám
skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Výrobek lze použít univerzálně pro účely oprav a vyhledávání chyb ve všech odvětvích. Konstrukční díly z
kovu, jako kuličková ložiska, pouzdra, články řetězu, hřídele atd. lze tím vkládat do nejužších lícování. Chyby v
elektrických obvodech díky tepelnému přetížení lze pomocí lokálního ochlazení najít bez námahy. Chladicí sprej
lze rovněž použít pro velké množství údržbářských prací v oblasti výroby a oprav, jakož i při řemeslné výrobě
motorových vozidel pro stroje a přístroje, pro dopravníky a ke chlazení dílu motoru u motorových vozidel. Rovněž
lze preparovat vzorky tkáně pro mikroskopii v lékařském odvětví.

technická data
Obsah: 200 ml
Forma: aerosol
Bezbarvý: bezbarvý
Základ: tetrafluorethan, difluorethan
Zápach: charakteristický
nádoba je pod tlakem
Dolní mez výbušnosti: 4,9 Vol%
Horní mez výbušnosti: 20% obj.
Oxidující: ne
Tlak páry: 550 kPa
Hustota: 1,19 g / ml



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

rozpustnost ve vodě: mísitelný


